АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   10.01.2023 г.    №09
с. Лосево

Об утверждении графика приёма граждан

главой Лосевского сельского поселения
Павловского муниципального  района
на 2023 год

В соответствии с Федеральным Законом от 2 мая 2006 года №59-ФЗ                           «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», на основании Устава Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района:

1. Утвердить график приёма граждан в администрации Лосевского сельского поселения главой Лосевского сельского поселения Павловского муниципального  района на 2023 год согласно приложению.

2. Старшему инспектору администрации Лосевского сельского поселения Водолазской И. Ю. опубликовать указанный график в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Лосевского сельского

поселения

И. А. Бокарева

                                                                                     Приложение

                                                                                     к распоряжению администрации

                                                                                     Лосевского сельского поселения

                                                                                     от 10.01.2023г. №09
ГРАФИК

приема граждан по личным вопросам главой

Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района на 2023 год

	Ф.И.О.

ведущего прием
	Занимаемая должность
	Место приема
	Дни приема
	Время приема (часы)

	Бокарева Ирина Анатольевна
	Глава Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района
	Воронежская область, Павловский район с.Лосево, ул. Советская,15

Тел. 8(4732) 61-1-49

каб. №1

	Каждый вторник и четверг
	с 8-00 до 10-00

Глава Лосевского сельского

поселения

И. А. Бокарева